ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНЕЦКОЕ
УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

	Постановление

	от 25 апреля 2019 года
	                        № 49

О завершении отопительного сезона 2018 – 2019 г.г.
на территории муниципального образования Каменецкое
Узловского района

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2013 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов Цельсия в течение 5 суток подряд, администрация муниципального образования Каменецкое  Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Завершить отопительный сезон 2018 – 2019 г.г. на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района с 26 апреля 2019 г.
  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
Каменецкое Узловского района

           А.А. Чудиков